H60.16-251003-0768

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-QLHNYD

V/v đăng ký danh sách hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh

             Tuyên Quang, ngày 07 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Hàm Yên.

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/1/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Ngày 06/10/2025, Sở Y tế Tuyên Quang nhận được văn bản số 148/CV-

TTYT ngày 02/10/2025 của Trung tâm Y tế khu vực Hàm Yên về việc đăng ký

hành nghề (do ông Nguyễn Xuân Yên nộp, địa chỉ: Xã Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang).

Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y tế có ý kiến như sau:

- Tiếp nhận danh sách đăng ký hành nghề của Trung tâm Y tế khu vực Hàm

Yên để công bố công khai trên Hệ thống quản lý quốc gia về đăng ký, cấp phép

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh; cổng thông tin điện tử của Sở Y tế theo quy

định tại Nghị định số 96/2023/NĐ-CP của Chính phủ.

(có danh sách người hành nghề kèm theo)

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của Trung tâm Y tế khu vực

Hàm Yên hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc đăng ký hành nghề

tại đơn vị.

Sở Y tế thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ông Nguyễn Xuân Yên;
- Trung tâm PV HCC (trả kết quả);

- BGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế;

- Đăng tải Cổng TTĐT SYT;

- Lưu: VT, QLHNYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Vương

		2025-10-07T15:23:19+0700

		2025-10-07T16:26:09+0700

		2025-10-07T16:54:21+0700
	Vũ Hùng Vương

		2025-10-07T17:23:53+0700

		2025-10-07T17:23:53+0700